EWS and OBC category. 

₹2000/- मात्र  

(दो हजार रुपये मात्र) 

र 2000/- Only  

(र Two thousand only) 

2. अनसुधूचत जाधत/ अनसुधूचत जनजाधत/ भतूपवूय 

सैधनक /मधहला अभ्यथी 

SC/ST/Ex-servicemen/ Women 
Candidates 

₹1500/- मात्र  

(एि ििार पाँच सौ रुपये मात्र) 

र 1500/- Only  

(र One thousand and Five Hundred only) 

10.2.       एक बार जमा धकया गया आवेदन शुकक धकसी भी पररधस्थधत में वापस नहीं धकया जाएगा।  

Fees once paid will not be refunded under any circumstances.  

11.      सामान्य धनदेर् 

GENERAL INSTRUCTIONS: 

11.1.      उपयुयि पदों हते ुकेवल भारतीय नागररक ही आवेदन करने के पात्र होंगे।